aut, ut Amastriæis quondam Lenaeus ab oris, nudus Achillea destituaris humo. 330 utque nel Eurydamas ter eircum busta Thrasylli est Larisaës raptus ab hoste rotis, uel qui quae fuerat tutatus moenia saepe corpore lustrauit non diuturna suo, utque nouum passa genus Hippomenide poenæ 335 tractus in Actaea fertur adulter humo, sie, ubi uita tuos inuisa reliquerit artus, ultores rapiant turpe cadauer equi. solaire Limone poenam ne senserit illam, 459 et tua dente fero uiscera carpat equus. 460 utque ferox Phalaris, lingna prius ense reseeta 439 more bouis Papilio clausus in aere gemas. 440 aut, ut Cassandrus domino non mitior illo, saucius ingesta eoutumuleri humo. 462 uiscera sie aliquis scopulus tua figat, ut olim fixa sub Euboio Graia fuere sinu. 339 utque ferox perit et fulmine et aequare raptor, sic te mersuras adiunct ignis aquas. mens quoque sie furiis uecors agitetur, ut illi unum qui toto corpore uulnus habet, utque Dryantiadæ Rhodopeia regna tenenti, 345 in gemino dispar cui pede eultus erat ; ut fuit Oetaeo quondam generoqe draconum Tisanenique patri Callirhoesque uiro. nee tibi contingat matrona pudicior illa qua potuit Tydeus erubuisse nurn, 350 quaque sui uenerem iunxit cum fratre mariti Locris in ancillæ dissimulata nece. tam quoque di faciant possis gaudent fideli coniuge quam Talai Tyndareique gener, quaque parare suis letum patruelibus ausae Belides assidua colla premuntur aqua. 355 Byblidos et Canaces, sicut faicit, ardent igne nee nisi per crimen sit tibi fida soror. filia si fuerit, sit quod Pelopea Thyestæ, Myrrha suo patri Nyctinemeneque suo. neue magis pia sit capitulo parentis amica quam sua nel Pterelæ, uel tibi, Nise, fuit, infameque locum sceleris quæ nomine fecit, pressit et inductis membra paterna rotis. ut iuuenes pereas quorum fastigia uultus membraque Pisaceæ sustinueri foris, ut qui perfusam miserorum saepe procorum ipse suo melius sanguine tinxit humum ; proditor ut saeni perit auriga tyranni qui noua Myrtoæ nomina fecit aquæ, nt qui uelocem frustra petiere puellam dum facta est pomis tardior illa tribus, nt qui tecta noui formam eclantia monstri intrarunt cæcæ non redeunda domus, ut quorum Aeæides misit uiolentis in altum corpora enim senis altera sena rogum, 375	ut quos obsenri uietos ambagibus oris legimus infandæ Sphinga dedisse neci, ut qui Bistonie templo cecidere Mineruae, propter quos acies nunc quoque tecta deaest, 380 ut qui Threicæ quondam præsapia regis fecerunt dapibus sanguinolenta suis, Therodamanteos ut qui sensere leones quique Thoanteæ Tauræa sacra deae, ut quos Scylla uorax Scyllæque aduersa Charybdis Dulichiae panidos eripuerat rati, 386 ut quos demisit nastum Polyphemus in aluum, ut Laestrygonias qui subiere manus, ut quos dux Poenus mersit putealibus undis et iacto canas puluere fecit aquas ; 390 sex bis ut Icaridos famulæ periere procique, inque caput domini qui dabat arma procis ; ut iacet Aonio luctator ab hospite fusus qui, mirum, uictor, cum cecidisset, erat, ut quos Antaci fortes pressere lacerti 395 quique ferae morti Lemnia clausa dedit, ut qui post longum, sacri monstrator iniqui, eficiunt pluuias uictima caesus aquas ; frater ut Antaci, quo sanguine debuit, aras timxit et exemplis occidit ipse suis ; 400 ut qui terribiles pro gramen habentibus herbis impius humano uiscere pauit equos, ut duo diuersis sub codem uindice caesi uulneribus, Nessus Dexamenique gener, ut pronepos, Saturne, tuus, quem reddere uitam 405 urbe Coronides uidit ab ipse sua, ut Sinis et Seiron et cum Polypenione natus quique homo parte sui parte iuuenens erat, quique tristes pressas ab humo mittebat in auras acquiris aspicens huius et huius aquas, 410 quaque Ceres lacto uidit pereuentia multa corpora Theseæ Cercyonæ manu. haec tibi, quem meritis precibus mea denouet ira, euuenient aut his non leuiora malis. qualis Achaemenidae, Sienua desertus in Aetna 415 Troica cum uidit uela nenire, fuit, qualis erat nea non fortuna binominis Iri, quique tenent pontem, spe tibi maior erit. filii et Cereris frustra tibi semper ametur destitutatque tuas usque petitus opes. 420 utque per alternos unda labente recursus subtrahitur presso mollis harena pedi, sic tua nescioqua semper fortuna liquecat lapsaque per medias effluat usque manus, utque pater solitæ uariis mutare liguras, 425 plenus inextincta conficiare fame. nee dapis humanæ tibi erunt fastidia, quaque parte potes Tydeus temporis huins eris. atque aliquid facies, a nespere rursus ad ortus cur externati solis agantur equi. 430
--	---